
Referat 

Beagleklubbens bestyrelsesmøde den 5/6-2009 i Odense. 

 

Tilstede: AaJa, HeWe, AnPe, MhJ, JeHo, LoJe, MiJo 

 

1. Fastsættelse af endelig dagsorden, tidsramme samt rækkefølge af punkterne: 

Dagsordenen blev vedtaget. Samtidig blev Michael H Jensen budt velkommen i bestyrelsen. 

2. Fordeling af udvalgsposter blandt bestyrelsesmedlemmerne: 

Bestyrelsen fordelte udvalgsposterne. Fordelingen kan ses på 

www.beagleclub.dk/information/bestyrelsen 

3. Godkendelse af sundhedsattest ** Udsat 2 gange **: 

MiJo fremlagde oplæg, som efter småjusteringer blev godkendt af bestyrelsen. 

Sundhedsattesten bliver lagt op på hjemmesiden, således at de opdrættere, der måtte 

have lyst, frit kan printe den og medbringe til egen dyrlæge. Det er således at man stadig 

kan benytte sin egen attest, dog skal denne som minimum indeholde det samme som 

klubbens. 

4. Udstillingsåret 2010 / kalender, herunder evt revision: 

Bestyrelsen besluttede at udstillingen 31/1-2010 aflyses. Bestyrelsen var enig om, at vi skal 

prøve at tiltrække så mange deltagere som muligt, til Januarudstillingen, som afholdes 

weekenden før. Herudover blev det besluttet af fastholde resten af programmet for 2010. 

Dog blev det besluttet at se bort fra en dommer fra USA, som oprindeligt var godkendt, af 

økonomiske årsager. 

Det blev besluttet at invitere Kim Vigsøe  til at dømme på vores Beagle Cup i Januar 2010. 

Vedr vores onlinetilmeldninger, så har DKK tilkendegivet, at de vil acceptere en reduktion 

af prisen på edb-kørsel, såfremt vi kan levere vores udstillingstilmeldinger, som en 

elektronisk fil i stedet for i papirform . Det skulle komme til at betyde, at vi i fremtiden 

kommer til at betale 17 kr pr hund, i stedet for nu hvor vi betaler 30 kr pr. hund til DKK for 

edb-kørsel. Aftalen er ikke endeligt på plads, det forventes at ske i uge 24. 



Bestyrelsen har med tak modtaget besked fra Marianne Steinmann Bach om indstiftelse af 

2 nye pokaler. De skal uddeles årligt til bronzeveterantæve og han. Der anmodes om at 

klubben afholder udgifterne til gravering i fremtiden og bestyrelsen imødekommer dette 

ønske. 

5. Dressurudvalget – opfølgning på møde: 

Bestyrelsen har ikke hørt fra udvalget siden der blev afholdt et fælles møde på Sjælland. Da 

bestyrelsen ønsker ”kom godt i gang” kurserne iværksat snarest muligt og LoJe allerede har 

en skitse klar, besluttes det at LoJe arbejder videre med projektet. D-udvalget tilsendes 

også materialet og inviteres til at deltage. 

Bestyrelsen har modtaget flere mails fra et medlem, som er utilfreds med den behandling 

vedkommende har fået af D-udvalget. Bestyrelsen drøftede sagen og LoJe svarer 

medlemmet tilbage. 

6. Forslag om oprettelse af forum fra Webteamet 

Webteamet havde indsendt et forslag om oprettelse af et forum. Bestyrelsen besluttede at 

bakke op om forslaget, og der oprettes derfor snarest et debatforum i den offentlige del af 

hjemmesiden. Det er meningen at dette forum i fremtiden skal blive til en vidensdatabase 

for både nuværende og i særdeleshed kommende beagleejere.  

Herudover informerede AaJa om arbejdsfordelingen i webteamet. Der er kommet endnu 

en frivillig ind i teamet for at hjælpe med at få de sidste detaljer på hjemmesiden på plads, 

velkommen til Toke Larsen.  

Samtidig oplyste AaJa, at al kontakt vedr web skal sendes til admin@beagleclub.dk og IKKE 

direkte til de enkelte medlemmer af udvalget. 

7. Revison af omkostningsinstruks vedr Schweiss/spor.  

Bestyrelsen godkendte schweissudvalgets oplæg til en ny omkostningsinstruks. Dog kunne 

bestyrelsen ikke imødekomme udvalgets ønske om dækning af kørsel + overnatning for 

dommeraspiranter. 

8. Revision af krav for at stå på opdrættervejviser samt for at bruge hvalpelisten. Oplæg fra 

LoJe: 

Bestyrelsen besluttede, at hunde der har fået konstateret Neck Pain ikke må bruges i avl i 

Bek regi. 



Samtidig besluttedes det, at alle hunde født efter 1/1-2009 skal have opnået 2 gange ”Very 

Good” på en udstilling for at indgå i avl i Bek regi. Undtaget herfra er udenlandsk registrede 

hunde, som fortsat kun skal opfylde de af DKK fastsatte krav. 

Det blev også besluttet, at man fra 1/1-2011 skal have gennemgået DKK’s 

opdrætteruddannelse for at stå på Bek opdrættervejviser. 

MiJo og LoJe tilretter diverse skemaer osv på hjemmesiden. 

 

9. Mulighed for at stille spørgsmål direkte til udvalgene samt bestyrelsen på hjemmesiden. 

Oplæg fra MiJo: 

MiJo fremlagde et forslag om mulighed for at stille spørgsmål direkte til bestyrelse og 

udvalg direkte fra hjemmesiden. Dette forslag tilsluttede bestyrelsen sig, således at det i 

fremtiden vil blive muligt for medlemmer at stille spørgsmål og læse svar direkte på 

hjemmesiden. MiJo laver oplægget færdigt og sender til webteamet, som skal stå for den 

tekniske del af dette forslag. Der vil blive kontakt til udvalgene med henblik på at afklare, 

hvorledes det rent praktisk skal foregå. 

10. Status på økonomien / skift af kasserer. 

Der blev underskrevet fuldmagter, således at den nye kasserer kan komme i gang. Der 

afholdes i nærmeste fremtid et møde, således at de sidste ting kan komme på plads. 

11. Status på fællesdrev. 

Bestyrelsens fællesdrev ændres en lille smule, således at der i fremtiden bliver individuel 

login. AaJa tager sig af dette. 

12. Status på Beaglebogen. 

Er færdig. Der mangler de sidste tekster, som ventes færdige denne måned, således at 

bogen kan gå i trykken. 

13. Beklædning 

HeWe medbragte fleecetrøjer som eksempel på muligheder. HeWe og MiJo arbejder 

videre med dette og har endeligt forslag med på næste møde. 

12 Fastsættelse af næste bestyrelsesmøde. 

Loje finder datoer til resten af årets møder og sender rundt til resten af bestyrelsen for 

godkendelse 



13 Evt. 

Intet til dette punkt. 


